Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 13-10-2020
Insolventienummer F.09/20/52
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000131819:F001
Datum uitspraak 18-02-2020
R-C mr. A.C.M. Hoppener
Curator mr J.D. Hartgring

Algemene gegevens

Naam onderneming

Euphony Sales Nederland B.V. 31-03-2020
1

Gegevens onderneming

De vennootschap is geregistreerd in het handelsregister onder nummer 31-03-2020
50958445, Zij is statutair gevestigd te Den Haag en opgericht op 1 oktober 1

2010. De eerste inschrijving in het handelsregister was op 1 oktober 2010.

Haar geplaatst kapitaal bedraagt € 18.000,--. Haar handelsnamen zijn

Euphony Sales Nederland B.V.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=061e7d96-3552-ea11-80ef-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=46abf1b3-8e9a-e511-80c7-005056ac167e

Activiteiten onderneming

De onderneming van de failliet is volgens de registers van de Kamers van 31-03-2020
Koophandel laatstelijk gevestigd aan de Josink Maatweg 43 te (7545 PS) 1
Enschede. Voorheen hield zij kantoor aan de Meentwal 15 te (3432 GL)

Nieuwegein, alwaar zij feitelijk haar onderneming activiteiten dreef. Onbekend

is wanneer de activiteiten in Nieuwegein zijn gestaakt.

De bedrijfsomschrijving luidt: advisering en ondersteuning op het gebied van
informatietechnologie, alsmede het in stand houden van en organisatie die ten
doel heeft de diensten en producten die door Euphony Nederland BV en/of
andere daaraan gelieerde ondernemingen worden gevoerd, te verkopen aan
derden, waartoe tevens trainingen en opleidingen worden verzorgd, gericht op
het verkopen van voorgaande producten en diensten.

Verslag 2: 09-07-2020
Op 1 april 2014 heeft Euphony Sales Nederland B.V. haar activiteiten gestaakt. 2

Volgens haar advocaat heeft de vennootschap gedurende 2014 getracht om
tot regelingen met haar schuldeisers, voornamelijk met consultants, te komen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019

2018 € -5.997,00 €0,00
2017 € -18.000,00 € 5.996,00
2016 € -86.102,00 € 5.996,00

Toelichting financiéle gegevens

Jaar Winst en verlies Balanstotaal 31-03-2020
2019 N.v.t. N.v.t. 1

2018 € 5.997,- verlies € 0,-

2017 € 18.000,- verlies € 5.996,-

2016 € 86.102,- verlies € 5.996,-

De rechtspersoon is op 26 augustus 2019 op basis van een ontbindingsbesluit
als ontbonden rechtspersoon ingeschreven in de registers van de Kamers van
Koophandel, omdat er per 23 augustus 2019 geen bekende baten meer
aanwezig zouden zijn.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 31-03-2020
1

Boedelsaldo

€ 0,00 31-03-2020

1



Verslagperiode

van 31-03-2020
18-2-2020 1

t/m

23-3-2020

van 09-07-2020
24-3-2020 2

t/m

18-6-2020

van 13-10-2020
19-6-2020 3

t/m

13-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 50 uur 36 min
2 51 uur 54 min
3 69 uur 30 min

totaal 172 uur 0 min



Toelichting bestede uren

50,60 uur
Van de 50,60 bestede uren zijn er 25,10 gemaakt door de curator en 25,50
door zijn medewerkers. De rubrieken waaronder de uren besteed zijn kunnen

in de loop der verslaglegging verschillen, maar de totale uren zijn te allen tijde

volledig verantwoord.

Toelichting bestede uren
Onderhavig faillissement is gelijktijdig met dat van Euphony Nederland B.V.
aangevraagd door de curatoren van Euphony Benelux N.V., gevestigd aan de

Klipperstraat 15 te (2030) Antwerpen, Belgié. Waar onderhavig faillissement is

uitgesproken door de Rechtbank Den Haag, is de failissementsaanvraag van
Euphony Nederland B.V. afgewezen door de Rechtbank Amsterdam.

In beide gevallen is hoger beroep ingesteld, zodat de openbare verslaglegging

ter zake onderhavig faillissement vooralsnog beperkt zal blijven tot gegevens
van algemene bekendheid. De curator zal echter in zijn hoedanigheid zijn
zienswijze delen met het Gerechtshof Den Haag. De curator kan de juistheid
van die mededelingen niet garanderen.

Dit faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

In de appélprocedure terzake het failissement van Euphony Sales Nederland
B.V. heeft het gerechtshof Den Haag op 16 april 2020 het vonnis van de
rechtbank bekrachtigd.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuur/directie
Vanaf 23 april 2014 tot datum ontbinding was Euphony Nederland B.V.
zelfstandig bevoegd bestuurder van de vennootschap.

Aandeelhouder
Vanaf datum oprichting tot aan datum ontbinding is Euphony Nederland B.V.
enig aandeelhouder van de vennootschap.

Bewaarder
Vanaf 23 augustus 2019 is X Bull Telecom B.V., gevestigd te Enschede, de
bewaarder van de boeken en bescheiden.

Bestuur/directie

Vanaf 23 april 2014 (= 3 april 2014) tot datum ontbinding was Euphony
Nederland B.V. (KvK-nummer 211259) zelfstandig bevoegd bestuurder van de
vennootschap.

Oud bestuurders zijn: Euphony Nederland B.V. (1-10-2010/ 01-02-2011), H.H.

Uiterwijk (01-02-2011/01-09-2013), Herkalo BVBA (01-02-2011/23-07-2012) en

Porthos N.V. (01-02-2011/03-04-2014).

31-03-2020

1

09-07-2020
2

31-03-2020

1

09-07-2020
2



Tijdlijn:

e Op 24-03-2000 is Euphony Benelux NV (kvk 30191261) opgericht, een
vennootschap naar Belgisch recht.

e Op 30 september 2010 brengt Euphony Benelux NV het Nederlandse deel
van de Euphony activiteiten onder in Euphony Group Nederland B.V. (kvk
34221359, het latere Euphony Nederland B.V.) een op 10 februari 2005
opgerichte vennootschap.

e Op 1 oktober 2010 richt Euphony Group Nederland B.V. (kvk 34221359)
Euphony Nederland B.V. (kvk 50958097, het latere Mobicross B.V.) en Euphony
Sales Nederland B.V. (kvk 50958445) op.

e Op 1 oktober 2010 brengt Euphony Group Nederland B.V. (kvk 34221359) de
bij haar ingebrachte onderneming in in Euphony Nederland B.V. (kvk
50958097).

e Euphony Nederland B.V. wijzigt haar statutaire naam in Mobicross B.V. en
Euphony Group Nederland B.V. (kvk 34221359) wijzigt haar statutaire naam in
Euphony Nederland B.V.

e Op 18 augustus 2016 fuseert Mobicross B.V. (kvk 50958097) met Euphony
Nederland B.V. (kvk 34221359, toen M Blue Group B.V. genaamd) waarbij
Mobicross B.V. de verdwijnende rechtspersoon is en Euphony Nederland B.V.
de verkrijgende.

e Op 24 augustus 2016 splitst Euphony Nederland B.V. (kvk 34221359, toen M
Group B.V. genaamd) een deel van haar onderneming af naar M Blue Group
B.V. (kvk 66702860).

e Op 1 augustus 2018 fuseert Euphony Nederland B.V. (kvk 34221359) met M
Blue Group B.V. (kvk 66702860) waarbij M Blue Group B.V. de verdwijnende
rechtspersoon is.

e Op 27 maart 2017 heeft Youfone (B.V.) het “Euphony-klantenbestand”
gekocht. Van welke vennootschap is vooralsnog niet duidelijk. Youfone meldde
zelf hierover op haar website www.youfone.nl/pers “Youfone koopt telecom,
internet en tv-aanbieder Mobicross”. Hiermee komt in Nederland een einde aan
het oude Euphony, waarbij het klantenbestand in Euphony Nederland B.V. viel,
terwijl de contracten met de business consultants in Euphony Sales Nederland
B.V. vielen.

Bewaarder van de boeken en bescheiden

Op 15-11-19 is de ontbinding van X Bull Telecom B.V. In het handelsregister
ingeschreven.

Azur Blue B.V. (kvk 61100773) is volgens het handelsregister de bewaarder
van de boeken en bescheiden van X Bull Telecom B.V. en dus ook van de
boeken en bescheiden van Euphony Sales Nederland B.V.

Bij de juridische splitsing van Euphony Nederland B.V. op 24 augustus 2016 is 13-10-2020
het klantenbestand ondergebracht in de afgesplitste vennootschap M Blue 3

Group B.V. Youfone B.V. heeft vervolgens het klantenbestand in 2017 gekocht

van M Blue Group B.V. waarna M Blue Group B.V. en Euphony Nederland B.V.

in 2018 juridisch weer zijn gefuseerd.

1.2 Lopende procedures

Op datum failissement geen. 31-03-2020

1



1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing. 31-03-2020
1

1.4 Huur

Niet van toepassing. 31-03-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Verklaring bestuurders 31-03-2020
De middellijk bestuurder(s) zijn gehoord door de curator op 9 maart 2020 ten 1
kantore van de advocaat van de rechtspersoon te Rotterdam. De (middellijk)

bestuurder(s) heeft verklaard dat de rechtspersoon per 1 maart 2014 is

gekocht van Euphony Benelux N.V. voor € 1,-.

Nadere voorwaarden voor deze symbolische koopprijs waren onder meer de
inlossing, op termijn, van de in een intercompany loan omgezette
schuldoverneming plus waarde van het klantenbestand. De schuldpositie is
opgelost, maar de waarde van het klantenbestand bleek niet meer te
herberekenen; deze is in rechte vastgesteld op ad € 1.395.257,39. De koop-
/verkoopovereenkomst werd door alle partijen ondertekend op 1 april 2014,
toen Euphony Benelux N.V. al onder voorlopig bewind stond (vergelijkbaar met
de stille bewindvoering in Nederland). Op 3 april 2014 is Euphony Benelux N.V.
failliet verklaard.

De intercompany loan is gedurende de voorzetting van de activiteiten door
Euphony Nederland B.V. en haar dochter Euphony Sales Nederland B.V. (failliet)
niet volledig voldaan, ondanks dat de rechtspersoon op 10 juli 2019 bij vonnis
van de Rechtbank Den Haag was veroordeeld tot betaling van circa € 1,2 mio
aan inmiddels de curatoren van Euphony Benelux N.V.

Bij gebrek aan enige bekende bate zijn de rechtspersonen op 23 augustus
2019 als ontbonden geregistreerd. De curatoren hebben het faillissement van
de ontbonden rechtspersonen aangevraagd, omdat zij menen dat er nog wel
een bate is. Getuige het hoger beroep is de bestuurder het daarmee niet
eens.

Werkzaamheden
14,40 uur

De werkzaamheden betreffen: onderzoek door de curator, alsmede contact
met de aanvragers en hun advocaat, de bestuurder en zijn advocaat en
bestudering van de overgelegde bescheiden.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 31-03-2020
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

0,00 uur 31-03-2020

1

De werkzaamheden betreffen: geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

De rechtspersoon was reeds ontbonden ten tijde van de faillietverklaring. 31-03-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

0,00 uur 31-03-2020
1

De werkzaamheden betreffen: geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De rechtspersoon was reeds ontbonden ten tijde van de faillietverklaring.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft voor zover bekend geen vordering voor niet betaalde
omzetbelasting en loonheffingen. De curator oefent het bodemvoorrecht van
de fiscus op de aan de bank verpande inventaris ook niet uit vanwege het
ontbreken van bodemzaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

0,00 uur

De werkzaamheden betreffen: geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De rechtspersoon was reeds ontbonden ten tijde van de faillietverklaring.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

0,00 uur

De werkzaamheden betreffen: geen.

3.8 Andere activa

31-03-2020

1

31-03-2020
1

31-03-2020

1

31-03-2020
1

31-03-2020

1



Toelichting andere activa

Beschrijving 31-03-2020
Vanwege het te laat deponeren van de jaarrekening 2016 zou een vordering 1

op de (middellijk) bestuurder op grond van artikel 2:248 BW kunnen bestaan.

In onderzoek.

Verkoopopbrengst
N.b.t.m.

Boedelbijdrage
N.b.t.m.

Toelichting andere activa

Hoewel een eventuele vordering op de (middellijk) bestuurder eigenlijk
thuishoort onder de rubriek Rechtmatigheid, leek het de curator het vermelden
van die mogelijkheid onder deze rubriek zinvol, vanwege de eisen die worden
gesteld aan de faillietverklaring van een ontbonden rechtspersoon.
Tijdsregistratie vindt echter plaats onder de rubriek Rechtmatigheid.

3.9 Werkzaamheden andere activa

0,9 uur 31-03-2020
1

0,3 uur 13-10-2020

De werkzaamheden betreffen: correspondentie met de curatoren van 3

Euphony Benelux NV.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Beschrijving 31-03-2020
Voor zover bekend geen. 1

Omvang
N.v.t.

Opbrengst
N.v.t.

Boedelbijdrage
N.v.t.

Toelichting debiteuren
De rechtspersoon was reeds ontbonden ten tijde van de faillietverklaring.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

0,00 uur 31-03-2020

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

o ) 31-03-2020

Toelichting vordering van bank(en) 1

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

N.v.t. 31-03-2020
1

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 31-03-2020
1

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek. 31-03-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t. 31-03-2020

1

5.6 Retentierechten
N.v.t. 31-03-2020

1

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 31-03-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

31-03-2020

Toelichting
1

N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
0,40 uur 31-03-2020

1
0,5 uur 09-07-2020
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met advocaat van de 2
bestuurder(s).
0,5 uur 13-10-2020
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met ABN AMRO Bank en 3

onderzoek van bankrekeningen.



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 31-03-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 31-03-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

0,0 uur 31-03-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 31-03-2020

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 31-03-2020

1

6.6 Opbrengst

31-03-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
31-03-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
0,0 uur 31-03-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van Euphony Sales Nederland B.V. werd in de eerste periode 31-03-2020
na de overname (tot en met de jaarrekening 2014) bijgehouden door 1
Arenthals Grant Thornton aangezien zij ten tijde van de overname de

bestaande accountant van de vennootschap was. Daarna is R.S. Jonkman

Administratie de boekhouding gaan voeren, tot en met de datum van

ontbinding.

In onderzoek.

De curator beschikt (nog) niet over de volledige administratie, zoals 13-10-2020
overeenkomsten met de business consultants en voor leaseauto’s; e- 3
mailboxen; inkoopfacturen, bankafschriften, correspondentie met business

consultants, gedetailleerde grootboekadministratie van 2014.

De bestuurder stelt: voor zover hem bekend is alle aanwezige administratie
te hebben verstrekt.

De curator heeft over de administratie vragen aan de bestuurder gesteld,
maar op verslagdatum nog niet alle antwoorden ontvangen.
Verder in onderzoek.



7.2 Depot jaarrekeningen

2018 31-03-2020
Publicatiedatum: 25 augustus 2019 1
Consequentie: geen

2017
Publicatiedatum: 21 november 2018
Consequentie: geen

2016
Publicatiedatum: 31 januari 2018
Consequentie: te laat

2015
Publicatiedatum: 8 juli 2016
Consequentie: geen

2014
Publicatiedatum: 23 september 2015
Consequentie: geen

Alle jaarrekeningen, met uitzondering van de jaarrekening over het jaar 2016,
zijn tijdig gedeponeerd.

De jaarrekening over 2016 is te laat gedeponeerd, terwijl de 13-10-2020
termijnoverschrijding mogelijk niet als ‘onbelangrijk verzuim’ kwalificeert. Het 3

bestuur heeft alsdan niet voldaan aan de deponeringsverplichting waarmee

onbehoorlijke taakvervulling door het bestuur vaststaat en dit wordt

vermoed een belangrijke oorzaak te zijn van het faillissement (art 2:248 lid 2

BW).

Iedere bestuurderis in dat geval hoofdelijke aansprakelijk voor het tekort in
het faillissement (art 2:248 lid1 BW); naast bestuurder Euphony Nederland
B.V. ("EN”) zijn dan ook hoofdelijk iedere bestuurder die ten tijde van het
ontstaan van de aansprakelijkheid van EN bestuurder was (art 2:11 BW).

Overigens zij vermeld dat de curator inmiddels heeft begrepen dat de
bestuurder met succes bij het Gerechtshof Amsterdam heeft betoogd dat wel
degelijk sprake is van een onbelangrijk verzuim; in onderhavig faillissement is
dit echter overgelaten aan de beoordeling van de curator, met bovenvermeld
voorlopig oordeel.

In onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Omvang: klein. 31-03-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt 18.000,00. De onderneming bestaat sinds 31-03-2020
2010, zodat enige vordering van de rechtspersoon op de aandeelhouder(s) tot 1
volstorting van de aandelen is verjaard.



7.5 Onbehoorlijk bestuur

31-03-2020
Toelichting 1
Ingevalis voldaan aan de criteria van artikel 2:248 juncto 2:394 BW, staat
onbehoorlijk bestuur vast, tenzij de termijnoverschrijding als onbelangrijk
verzuim kan worden aangemerkt. In onderzoek.

09-07-2020
Toelichting >
De curator onderzoekt onder meer eventuele aansprakelijkheid naar
aanleiding van de wijze waarop de administratie is gevoerd en de daarbij
behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers zijn bewaard (art.
2:10 BW jo 2:394 BW).

13-10-2020
Toelichting

L : 3

Zie hierboven en onder 7.1 en 7.2. Verder in onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen

31-03-2020
Toelichting 1
Er is vooralsnog niet gebleken van paulianeus handelen.

13-10-2020
Toelichting

3

De curator onderzoekt nog een vermoedelijk onverplicht verrichtte
verrekening en een latere kwijtschelding van intercompany-vorderingen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft onderzoek verricht in de administratie en een aantal personen  31-03-2020
gehoord. In onderzoek. 1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

19,20 uur 31-03-2020

1

De werkzaamheden betreffen: Onderzoek.

30,7 uur 09-07-2020
De werkzaamheden betreffen: onderzoek van administratie, correspondentie 2

met bestuurder, zijn advocaat en de Belgische curatoren, onderzoek in het

kader van de procedure tot faillietverklaring van Euphony Nederland B.V.

57,5 uur 13-10-2020
De werkzaamheden betreffen: onderzoek van de administratie, 3
correspondentie met de bestuurders, hun advocaat en verzoekers tot

faillietverklaring.

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

31-03-2020
Toelichting 1
Als p.m. posten worden hier vermeld: salaris en kosten curator.
Overige boedelvorderingen
Vooralsnog geen.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
31-03-2020
Toelichting
1
Voor zover bekend geen.
8.3 Pref. vord. UWV
31-03-2020
Toelichting
1
Voor zover bekend geen.
8.4 Andere pref. crediteuren
31-03-2020
Toelichting
1
Voor zover bekend geen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
1 31-03-2020
1
Toelichting
Op datum faillissement: 1.
Overige in de jaarrekening 2018 voorkomende concurrente crediteuren zijn
mogelijk in 2019/2020 niet (meer) opeisbaar.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
31-03-2020
Toelichting 1
€ 1.195.986,11 vermeerderd met de gekapitaliseerde rente van 3% per jaar
over 2014/2015, plus € 37.340,00 aan wettelijke rente vanaf 19 september
2014.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet te voorspellen. 31-03-2020

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

0,00 uur

1,3 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met crediteur.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Curatoren Euphony Benelux NV- geintimeerden
Euphony Nederland BV - aandeelhouder/bestuurder Euphony Sales Nederland
BV - appellant

I. Hoger beroep tegen het failissement van Euphony Nederland B.V.
Appellant: curatoren Euphony Benelux N.V.

Geintimeerde: Euphony Nederland B.V. - aandeelhouder/bestuurder Euphony
Sales Nederland B.V.

II. Hoger beroep tegen het failissement van Euphony Sales Nederland B.V.
Geintimeerden: curatoren Euphony Benelux N.V.
Appellant: Euphony Sales Nederland B.V.

9.2 Aard procedures

Hoger beroep tegen faillietverklaring.

9.3 Stand procedures

Hoorzitting uitgesteld wegens COVID-19-maatregelen.

II. Op 16 april 2020 heeft het gerechtshof Den Haag het vonnis van de
rechtbank bekrachtigd.

Op 8 september 2020 heeft de mondelinge behandeling van het beroep
plaatsgevonden. Op heeft Hof Amsterdam het vonnis van de rechtbank
bekrachtigd.

31-03-2020
=K
13-10-2020
=E;
31-03-2020
=R
09-07-2020
=
31-03-2020
=
31-03-2020
=k
09-07-2020
=R
13-10-2020
=E;



9.4 Werkzaamheden procedures

14,2 uur 31-03-2020

1

De werkzaamheden betreffen: zienswijze curator opstellen.

13,6 uur 09-07-2020
De werkzaamheden betreffen: zitting inclusief voorbereiding en 2
correspondentie met de advocaat van aanvragers en de Belgische curatoren.

0,1 uur 13-10-2020
De werkzaamheden betreffen: voorlopige zienswijze van de curator; 3
onderzoek van de administratie, verantwoord onder paragraaf 7

Rechtmatigheid.



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- opstellen zienswijze curator.

- Opstellen zienswijze curator.
- Nader onderzoek van de administratie.
- Onderzoek naar onregelmatigheden.

- nader onderzoek van de administratie;
-onderzoek naar onregelmatigheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Afhankelijk van arrest Gerechtshof Den Haag in bovengenoemde zaak.

10.3 Indiening volgend verslag
13-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

1,5 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie rechtbank, waaronder
verslaglegging.

7 uur

De werkzaamheden betreffen: correspondentie rechtbank, waaronder
verslaglegging en correspondentie met de Belgische curatoren.

9,8 uur

De werkzaamheden betreffen: correspondentie rechtbank, verslaglegging en
correspondentie.

Bijlagen

Bijlagen

31-03-2020
EE
09-07-2020
EEZ
13-10-2020
mE3
31-03-2020
E1
13-10-2020
3
31-03-2020
EE
09-07-2020
[ 2
13-10-2020
mE3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


